

Tarnów, dnia 09.12.2022 r.
Nr sprawy: RDWT-271-2-52/22

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia pn. „Dostawa bloków betonowych”

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie Rejon Dróg Wojewódzkich w Tarnowie uprzejmie informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem pn. „Dostawa bloków betonowych” wpłynęło zapytanie od Wykonawcy na które Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Bloki betonowe mają być zbrojone?

Odpowiedź: Tak, bloki betonowe mają być zbrojone

Pytanie nr 2: Czy bloki betonowe mają posiadać uchwyty montażowe, uchwyty do przenoszenia. Jak tak to w których miejscach?

Odpowiedź: Bloki betonowe muszą posiadać uchwyty montażowe, w załączeniu poglądowa dokumentacja fotograficzna w którym miejscu mają być zamontowane.

KIEROWNIK REJONU

mgr inż. Marek Wieczorek

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)